Hæc, et sequens ab antiquis *Myricæ* nomine salutata.

Non omnes arbusta juvant, humilesque myricæ

Virg. Eccl. 4. v. 2.

Illum etiam lauri, etiam flevere myricæ

Virg. Eccl. 10. v. 13.

Usus. Ob virtutem adstringentem præstat in profluviis. Rami teneri cum foliis gratum præbent pecori pabulum.

2. *TAMARIX africana*: glabra, glauca; pedunculis squamosis; racemis crassis, densifloris; bracteis oblongis, calycem subæquantibus; pedicellis brevissimis.

T. africana Poir. *Voy.* 2. p. 189. *Röm. et Schult. Syst. veg.* 6. p. 670. *De Cand. Prodr.* 3. p. 95. n. 2., et *Fl. Franç.* 5. p. 527. n. 3633.^a *Coll. Herb. Ped.* 2. p. 405. n. 2. *Sanguin. Cent. tres Prodr. Fl. Rom. add.* p. 47. n. 100.* *Guss. Pl. rar.* p. 138.,* et *Fl. Sic. prod.* 1. p. 377.,* et *Sup.* 1. p. 86.* *Ten. Fl. Nap.* 3. p. 347., et *Syll.* p. 155. n. 2. *Moris. Stirp. Sard. el. fasc.* 1. p. 19.* *Desf. Fl. Atl.* 1. p. 269. *Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv.* 1. p. 248. *Reich. Fl. Germ. exc.* 3. p. 587. n. 3810. *Host. Fl. Austr.* 1. p. 403.

T. gallica *Ab Ucr. Hort. Pan.* p. 143. ex loco.

T. gallica γ *africana* Willd. *Sp. pl.* 1. par. 2. p. 1498.

T. fruticosa, folio crassiore *Cup. Hort. Cath.* p. 210.

Ital. *Tamerigio maggiore*.

Arbusc. Frut. Habui Anconâ a MARCHISIA, ex ripis Truenti prope *le Pagliare* in Piceno ab ORSINO, Volaterris ab AMIDEO, Româ, et ex ostio Tiberis a *Fiumicino* a Prof. MAURIO, Terracinâ prope stannum a FIORINIA-MAZZANTIA, ex regno Neapolitano ad lacum *di Licola*, et viciniis Pæsti, et a *Persano* ab Eq. GUSSONIO, iterum Pæsto a BERGERO, Syracusis ad Anapum ab Eq. PAROLINIO, et a Prof. JANIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, et ex palustribus *di Pula* a DE NOTARIS, ex Corsica a *Ciorani* a SOLEIROLIO. Floret Aprilis, Majo.

Species præcedenti caule, et foliis simillima, sed grandior, et folia longiora. Racemi spicæformes, cylindracei, obtusi, duplo crassiores, densissime floriferi, breviter pedunculati, pedunculis squamosis, ludunt subsessiles, longitudine mirimode varii, a semipollice ad sesquipollicem. Bractææ oblongæ, obtusæ, subinde acutæ, margine membranaceæ, calycem subæquantes. Pedicelli brevissimi, vix ulli. Calycis segmenta quam in præcedente duplo longiora, ovato-oblonga, obtusa, vel acutiuscula. Corolla alba, petalis oblongis, obtusis. Stamina corollam vix superantia. Antheræ ovatæ. Capsula triplo crassior, et calyce triplo longior. Pappus seminum sordidior.

Obtinui quoque ex Dalmatia circa Naronam a Prof. VISIANIO, et ex insula *Pago* a BIASOLETTO.